愛迪生中文學校通訊 ECS Bulletin
CACA-Edison Chinese School Bi-weekly Newsletter

P.O.Box 831,Edsion, NJ 08818  www.ecs-nj.org

上課期間緊急聯絡電話 Emergency: (908) 922-1979

十月一日

  十月份 2005年行事曆 Important Event

教務簡訊:

1: 十月八日因 John Adams Middle School

須要整修,本校該日不上課.

2: 2005-2006 繪畫比賽改至十月十五日舉行

主旨：鼓勵同學發展多方面的興趣, 發揮想像力及創

造力,為求公平起見,在學校公開舉行比賽, 請家

長不要進入比賽的教室及餐廳。

主辦單位：主辦人：許少芬。教務組：梁麗玢

比賽時間：2005 年 10 月 15 日 下午 1：30 至 2：20

比賽地點：

  （1）Ａ、Ｂ組 :在各班教室(語文課)內舉行

  （2）Ｃ、Ｄ、E 組 : 請各班老師帶領學生於

1:20PM 至餐廳 (Cafeteria) 內就座

3:十一月五日將舉行班內演講比賽細則請看通知單

4: 請導師督促學生,非校方允許,學生不得自行使

學校電腦設備.否則萬一電腦受損,學生本人或是本校

依法須要賠償 John Adams Middle School..

公關聯絡事宜:

1: 成人課跳舞班活動:
   自十月一日起成人跳舞課, 改從 1:00PM 到 2:00PM

在餐廳後半段進行. 十月十五日跳舞班將停課一日.

十月廿二及廿九日跳舞課將提早半小時補課,

上課時間將從 12:30PM 到 2:00PM.

2: 十月八目新州中國日:
  十月八目星期六新州中國日在 Liberty State Park

上午十點至下午六點舉行,將有下列多項活動 ;

詹秀蓉書法展          樂演奏

世界日報杯攝影比賽    魔術

世界日報摸彩贈禮      歌詠團

免費眼睛檢查          美東中文學校各項表演

第二屆華衣裔小姐選美  華夏各分校多項表演節目

抗日戰爭勝利 60 週年圖片展

3 十月九目慶祝雙十國升旗典禮:

  於 10 月 9 日上午在愛迪生 Clariton Hotel ( 27

號公路) 舉行慶祝雙十國升旗典禮行程如下:

1: 10:00 AM 開始戶外動態慶祝表演由 CACA 負責任按

排一切表演活動.

2: 11:00 正式升旗典禮.

3: 11:30 室內慶祝活動儀式及茶點供應.

4:3:00 結束.

由於這是第一次雙十國升旗典禮在愛迪生舉行，希望

所有家長盡量帶人參加，給予支持.

4 十月十目雙十國慶紐約遊行:

  十 月十目雙十國慶紐約中國城遊行 ，下午大約一

點三十在金門超市出發,詳細資訊  ，請洽詢校長萬鎮

忠.

5: 成人課插花班活動:
 十月十五日從12:30PM到1:30PM在多功能教室進行

6:愛迪生市長候選活動:

    愛迪生市長後選人崔俊將於本月 22 日中午到校
舉辦政見發表會,同時歡迎學生家長諮循未來市政教

育有關事宜如:
  1: 未來中文教學是否納入高中課程

  2: 校地租借費用及體育館租借

    3: 中文 AP 認可鑑定

其它事宜:

請大家告訴大家, 凡是本年度本校學生家長

曾向 DCH 屬下 HONDA 車行買 HONDA 新車, DCH 將認捐每

部車 100 美元給愛迪生中文學校. 去年本校收入 500

美元. 請將資料提供給李孝強.(Tel:732-381-5394)

愛迪生中秋節慶祝活動義賣收入$259.10
   九月十七日下午 2:00PM 到 10PM 在愛迪生舉行中秋節

慶祝活動.本校義賣收入$259.10,承蒙學生家長劉淑娟

免費提供波霸奶茶, 和樂(Well Luck Inc) 公司捐贈

飲料, 及多數理事, 學生家長,義工參與促銷, 校方在

此表示感謝.